
LEGO® Jurassic World: The Exhibition – UKK 

 

Näyttelyn perustiedot 

Aukioloajat 

19.6.–20.6.2026 

Suljettu 

21.6.–7.8.2026 

Avoinna päivittäin klo 10.00–18.00 

Viimeinen sisäänpääsyaika klo 17.00 

8.8. alkaen 

Perjantaisin klo 13.00–19.00 

Viimeinen sisäänpääsyaika klo 18.00 

Lauantaisin ja sunnuntaisin klo 10.00–18.00 

Viimeinen sisäänpääsyaika klo 17.00 

Näyttelyn viimeiset viikot / syyskuu 

Keskiviikosta perjantaihin klo 13.00–19.00 

Viimeinen sisäänpääsyaika klo 18.00 

Lauantaisin ja sunnuntaisin klo 10.00–18.00 

Viimeinen sisäänpääsyaika klo 17.00 

K18-illat 

K18-illat torstaisin 2.7. ja 16.7. klo 17.00–18.30. 

Klo 17.00 jälkeen alkaviin vierailuaikoihin myydään vain aikuisten lippuja. Näyttely on avoinna klo 19.30 

asti. 

Huomioithan kuitenkin, että näyttelyssä voi olla vielä klo 17.00 jälkeenkin aikaisemmin saapuneita 

lapsikävijöitä. 

Kenelle näyttely sopii? 

Näyttely sopii lapsille, aikuisille, LEGO®-rakentelusta kiinnostuneille ja Jurassic World -faneille. 

Kuinka kauan vierailu kestää? 

Vierailun kestoa ei ole rajoitettu, joten voit nauttia näyttelystä omaan tahtiisi. Keskimäärin vierailu kestää 

noin 60 minuuttia, mutta kesto voi vaihdella sen mukaan, kuinka paljon aikaa käytät rakentelupisteillä. 

Kuka näyttelyn järjestää? 

Näyttelyn järjestää Fullsteam Agency Oy. 



Mikä LEGO® Jurassic World: The Exhibition on? 

LEGO® Jurassic World: The Exhibition on koko perheen elämyksellinen näyttely, jossa Jurassic World -

maailma herää henkiin miljoonista LEGO®-palikoista rakennettuna. 

Missä ja milloin LEGO® Jurassic World: The Exhibition järjestetään? 

LEGO® Jurassic World: The Exhibition järjestetään Malmin jäähallissa Helsingissä 6.6.–6.9.2026. 

Mitä näyttelyssä voi tehdä? 

Näyttelyssä voi kohdata näyttäviä LEGO®-dinosauruksia, osallistua rakentelutehtäviin ja tutustua Jurassic 

World -maailmaan. 

Saako näyttelyssä ottaa kuvia ja videoita? 

Kyllä. Näyttelyssä saa kuvata ja ikuistaa omat suosikkihetket. 

 

Liput 

Mistä lippuja voi ostaa? 

Liput LEGO® Jurassic World: The Exhibition -näyttelyyn myy näyttelyn virallinen lipunmyyntikumppani 

Lippu.fi. Suosittelemme ostamaan liput ennakkoon verkosta, jotta saapuminen näyttelyyn sujuu 

mahdollisimman vaivattomasti ja pääset varmasti sisään valitsemanasi ajankohtana. 

https://www.lippu.fi/lego-jurassic-world-the-exhibition  

Onko saatavilla avoimia lippuja? 

Kyllä. 

Avoimella lipulla voit vierailla näyttelyssä valitsemanasi ajankohtana lipun voimassaoloaikana ilman tarkkaa 

päivä- tai kellonaikavarausta. 

Avoin lippu sopii esimerkiksi lahjaksi tai tilanteisiin, joissa vierailun tarkka ajankohta ei ole vielä tiedossa. 

Avoin lippu on voimassa 30.8.2026 asti ja oikeuttaa yhteen sisäänpääsyyn valittuna ajankohtana. 

Miten toimin, jos myöhästyn ostamastani vierailuajasta? 

Ei hätää. Saavuthan paikalle mahdollisimman pian, niin ohjaamme sinut sisään seuraavaan vapaaseen 

vierailuaikaan. Ruuhkaisina hetkinä sisäänpääsyä voi joutua odottamaan hetken. 

Jos olet tulossa selvästi varaamaasi aikaa myöhemmin, voit tarkistaa lipunmyyntisivulta, onko haluamallesi 

ajankohdalle vielä lippuja saatavilla. Huomioithan kuitenkin, että saatavuustilanne voi muuttua nopeastikin. 

Jos saavut alkuperäistä varaustasi kalliimpaan vierailuaikaan, esimerkiksi klo 12.00–14.00 ruuhka-ajalle, 

hinnanerotus maksetaan paikan päällä. 

Onko saatavilla perhelippuja? 

Kyllä. Perhelippu sisältää sisäänpääsyn neljälle henkilölle, joista enintään 2 voi olla yli 18-vuotiaita. 

https://www.lippu.fi/lego-jurassic-world-the-exhibition


Lippujen hinnat 

Liput alkaen 

Aikuinen 20,90 € 

Lapsi 3–17 v. 14,90 € 

Alennusryhmät 16,90 € 

Perhelippu, 4 hlöä, max. 2 aikuista 63,88 € 

Synttäripaketti, 10 hlöä 179,00 € 

Alle 3-vuotiaat 0,00 € 

Hintoihin lisätään tilausmaksu alk. 1,50 € + 0,65 % tilauksesta. 

Lippujen hinnat vaihtelevat valitun vierailuajankohdan mukaan. Edullisimmat liput ovat saatavilla 

hiljaisempiin ajankohtiin, kun taas suosituimpien vierailuaikojen hinnat voivat olla hieman korkeammat. 

Tarkista ajantasainen hinta ja saatavuus Lippu.fi:stä. 

Ovihinnasto 

Aikuinen 27,00 € 

Lapsi 3–17 v. 21,00 € 

Alennusryhmät 23,00 € 

Perhelippu, 4 hlöä 89,00 € 

Alle 3-vuotiaat 0,00 € 

Ovilippuja voi ostaa saapumishetkellä, mikäli näyttelyssä on tilaa. Ruuhkatilanteessa sisäänpääsyä voi joutua 

odottamaan seuraavaan vapaaseen slottiin. 

Pitääkö lippu tulostaa? 

Ei tarvitse. Sähköinen lippu riittää. Voit näyttää lipun mobiililaitteesta sisäänkäynnillä. 

Pitääkö minun valita tietty vierailuaika? 

Kyllä. Liput myydään tietylle päivälle ja kellonajalle. Saavuthan paikalle varaamasi ajan mukaisesti, jotta 

sisäänpääsy sujuu helposti ja vierailu sujuu ilman odottelua. 

Vinkki: Tasatunnein alkavat sisäänpääsyajat ovat usein suosituimpia. Jos saavut ilman ennakkolippua tai 

toivot rauhallisempaa saapumista, suosittelemme valitsemaan mahdollisuuksien mukaan muun kuin 

tasatunnin. 

Käykö Museokortti?. 

Museokortti ei käy maksuvälineenä näyttelyyn. 

Voinko maksaa virike-eduilla? 

Osalla virike-eduista voi ostaa liput ennakkoon Lippu.fi:n verkkokaupasta. Oston yhteydessä tulee valita 

maksutavaksi käytössä oleva virike-etu ja seurata Lippu.fi:n ohjeita. 

Virike-etuja koskevissa kysymyksissä suosittelemme olemaan yhteydessä Lippu.fi:n asiakaspalveluun. 



Virike-edut eivät käy maksuvälineenä näyttelyssä paikan päällä. 

Tarvitseeko pieni lapsi oman lipun? 

Alle 3-vuotiaat lapset pääsevät maksutta maksavan aikuisen seurassa. 

Voiko lippuja ostaa paikan päältä? 

Lippuja voi ostaa paikan päältä, jos valitulle ajankohdalle on vielä tilaa. Suosittelemme kuitenkin ostamaan 

liput ennakkoon. Ennakkoliput ovat edullisempia kuin paikan päältä ostetut liput. 

Voinko vaihtaa tai palauttaa lipun? 

Voit siirtää lippusi toiseen vapaaseen vierailuaikaan viimeistään 24 tuntia ennen alkuperäistä vierailuaikaa 

Lippu.fi:n kautta. 

Lippuihin, maksuihin ja tilauksiin liittyvissä kysymyksissä palvelee Lippu.fi:n asiakaspalvelu. 

Lippujen yhteyteen on mahdollista ostaa myös Lippu.fi:n tarjoama Lipputurva. 

Huomioithan, että lippumuutoksia koskevia pyyntöjä voi tehdä vain lipun alkuperäinen ostaja. 

Lippu.fi asiakaspalvelu: 

https://www.lippu.fi/campaign/yhteystiedot/  

 

 

Saapuminen 

Kuinka aikaisin paikalle kannattaa saapua? 

Suosittelemme saapumaan paikalle noin 5–10 minuuttia ennen omaa sisäänpääsyaikaa. 

Miten näyttelyyn pääsee? 

Näyttely järjestetään Malmin jäähallissa osoitteessa Talttakuja 6, 00700 Helsinki. Paikalle pääsee julkisilla, 

autolla, pyörällä tai kävellen. 

Lähin juna-asema on Malmin asema, josta on näyttelypaikalle noin 1,5 kilometriä. Malmin asemalta kulkee 

myös useita bussiyhteyksiä aivan hallin läheisyyteen. 

Helsingin päärautatieasemalta pääsee Malmin jäähallin viereen bussilinjalla 77 noin 35 minuutissa. 

Hakaniemen torilta hallin läheisyyteen pääsee bussilinjoilla 73 ja 74 noin 20 minuutissa. 

Onko paikalla pysäköintiä? 

Kyllä. Malmin jäähallin edessä on EuroParkin pysäköintialue. 

Käykö näyttelyssä käteinen? 

Näyttely on täysin käteisetön. 

Maksuvälineinä käyvät yleisimmät maksu- ja luottokortit sekä muut sähköiset maksutavat. 

https://www.lippu.fi/campaign/yhteystiedot/


 

Vierailu 

Onko näyttely esteetön? 

Näyttelytila on pääosin saavutettava. Tilassa voi kuitenkin esiintyä matalia kynnysreunoja. 

Saavutettavat WC-tilat löytyvät sekä ensimmäisestä että toisesta kerroksesta. Toiseen kerrokseen pääsee inva-

hissillä henkilökunnan avustamana.  Avustaja pääsee näyttelyyn maksutta avustettavan henkilön mukana. 

Tämä koskee myös viittomakielen tulkkeja. Huomioithan, että tilassa ei ole induktiosilmukkaa. 

Onko näyttelyssä ääni-, valo- tai videotehosteita? 

Kyllä. 

Löytyykö tilasta defibrillaattori? 

Tilasta löytyy sydäniskuri (defibrillaattori) hätätilanteita varten. 

Onko näyttelyssä kahvila tai voiko näyttelyssä syödä omia eväitä? 

Näyttelyn yhteydessä palvelee Raptor Cafe, josta voi ostaa juotavaa, jäätelöä, pullaa, makeita ja suolaisia 

välipaloja sekä lämpimiä annoksia. Raptor Cafe on avoinna klo 11.00–17.00 aina näyttelyn ollessa avoinna. 

Näyttelyssä ei valitettavasti ole erillisiä tiloja omien eväiden syömiseen. 

Onko näyttelyssä myymälä? 

Kyllä. Myynnissä on esimerkiksi LEGO-paketteja, paitoja, reppuja sekä paljon muita dinosaurusaiheisia 

tavaroita. 

Onko näyttelyssä synttäripaketteja? 

Kyllä. 

Tarjolla on synttäripaketti 10 henkilölle. 

Pakettiin kuuluu sisäänpääsy näyttelyyn sekä dino-kouluttajapassit synttäriseurueelle. 

Synttäriseurueille on mahdollista sopia myös tarjoiluista erikseen Raptor Cafen kanssa. 

Lisätiedot tarjoiluista: 

mika@sportcenterservice.fi 

Onko näyttelyssä narikka? 

Kyllä. Huomaathan, että naulakko on valvomaton, eli tavaroiden säilyttäminen omalla vastuulla. 

Saako näyttelyyn tuoda omia eväitä? 

Omien eväiden syöminen näyttelykierroksen aikana ei ole sallittua. 

Saako rakennelmiin koskea? 

Valmiisiin rakennelmiin ei saa koskea, ellei erikseen toisin ilmoiteta. 

mailto:mika@sportcenterservice.fi


Voiko näyttelystä poistua ja palata samalla lipulla? 

Ei. 

Lippu oikeuttaa yhteen sisäänpääsyyn näyttelyyn. 

Voiko näyttelyyn tulla lastenvaunujen kanssa? 

Kyllä. Ruuhkaisina aikoina henkilökunta voi ohjata jättämään vaunut niille osoitetulle alueelle vierailun 

ajaksi. 

Voiko näyttelyyn tuoda lemmikin? 

Lemmikkien tuominen näyttelyyn ei ole sallittua. Opas- ja avustajakoirat ovat tervetulleita. 

 

Avustajakäytännöt 

Avustaja maksutta 

Avustaja pääsee näyttelyyn maksutta asiakkaan seurassa. Avustajan tarve tulee pyydettäessä todistaa 

tapahtuman sisäänkäynnillä, esimerkiksi EU:n vammaiskortilla (EU Disability Card). 

Muut avustajaa tai tulkkia käyttävät asiakkaat 

Osta itsellesi sopiva lippu (esim. aikuinen, lapsi, alennusryhmä tai perhelippu) verkkokaupasta, ja 

avustaja/tulkki pääsee samalla lipulla seurassasi näyttelyyn. 

Pyörätuoliliput 

Pyörätuolilipun voit ostaa Lippu.fi-verkkokaupasta. Pyörätuolilippuun sisältyy avustajan pääsy näyttelyyn. 

Avustajalle ei tulostu erillistä lippua, vaan hän saapuu näyttelyyn yhdessä pyörätuolilipun haltijan kanssa. 

 

 

Ryhmät ja asiakaspalvelu 

Keneen otan yhteyttä, jos minulla on kysyttävää? 

Lippuihin, maksuihin ja tilauksiin liittyvissä kysymyksissä ole yhteydessä Lippu.fi:n asiakaspalveluun: 

https://www.lippu.fi/campaign/yhteystiedot/  

Vierailuun, saapumiseen ja käytännön järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä tapahtuman 

asiakaspalveluun: 

asiakaspalvelu@fullsteam.fi 

Sopiiko näyttely päiväkodeille ja kouluille? 

Kyllä. 

https://www.lippu.fi/campaign/yhteystiedot/
mailto:asiakaspalvelu@fullsteam.fi


Voiko näyttelyyn tulla ryhmän kanssa? 

Kyllä. 

Pyydämme yli 20 hengen ryhmiä olemaan yhteydessä: 

asiakaspalvelu@fullsteam.fi  

 

 

mailto:asiakaspalvelu@fullsteam.fi

